
UCHWAŁA NR XXV/189/13
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Mieścisku do 
załatwiana spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

i wydawania w tej sprawie decyzji administracyjnych.

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r., 
poz. 594) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Mieścisku do 
załatwiania spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Mieścisko i wydawania w tej sprawie decyzji administracyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 4ECFA994-2DE9-492A-96AB-7E758FD71C3E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z brzmieniem przepisu art. 39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej rada gminy może upoważnić również organ
wykonawczy jednostki pomocniczej oraz organy jednostek i podmiotów, o których mowa
w art. 9 ust. 1 ww. ustawy. Wskazany przepis upoważnia zatem radę gminy do zlecania funkcji
administracji publicznej organom jednostek organizacyjnych gminy. Organem jednostki organizacyjnej
jest jej dyrektor, tak więc to na jego rzecz następuje zlecenie załatwiania spraw z zakresu pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mieścisko
i wydawania w tej sprawie decyzji administracyjnych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 4ECFA994-2DE9-492A-96AB-7E758FD71C3E. Podpisany Strona 1




